[image: image1.jpg]

莱农团字（2007）第6号

关于举办第二届大学生社团文化节的通知
各团总支、学生分会、社团：

为深入贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，进一步发挥学生社团在大学生思想政治教育中的作用，繁荣高尚的校园文化、拓展学生综合素质、培养学生创新精神和实践能力，积极引导学生社团健康发展，校团委决定举办第二届大学生社团文化节。现将有关事宜通知如下：
1、 活动宗旨

    以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面落实科学发展观，以健康向上的社团文化为载体，发挥大学生主体意识，广泛参与校园文化建设，以丰富多彩的社团活动充实学生生活空间，展示第二课堂的育人效果，引导当代大学生努力成长为社会主义事业的合格者和可靠接班人。

2、 活动主题
求知  创新  奉献

3、 活动时间

2007年4月15日—5月15日

四、活动内容
１、“绿色奥运·和谐社会”摄影比赛

２、“喜迎十七大、共创和谐家园”主题征文比赛

３、“携手文明、共建和谐”中国结编制比赛、剪纸比赛

４、校园“金话筒”主持人大赛

５、“紫荆花开别样红”香港回归十周年手抄报设计大赛
６、“青春  成长  和谐”中华美文诵读大赛

７、外文金曲大赛

８、“我·社会·责任”双语演讲比赛
９、美术书法作品大赛

10、“文明校园，你我共建”漫画大赛
11、“文化之旅”读书笔记评展
12、“模拟法庭”比赛

13、“超越梦想”大学生职业生涯规划大赛
14、“感恩父母、点亮亲情”大学生原创手机短信大赛

15、动漫大赛
16、“校园十大歌手”评选

17、曲艺比赛

18、“星梦剧场”校园短剧表演大赛
19、DIY手工制作大赛
20、“飞跃千个梦”大学生模特秀表演大赛

21、首届个人博客大赛
22、第二届FLASH设计大赛
23、“挑战吉尼斯”大赛

24、集邮作品展
25、“我为奥运、奥运有我”五环旗签名活动

26、“测一下那种职业适合你”活动
27、07届优秀毕业生系列论坛
28、国防、时事教育讲座

29、羽毛球知识讲座

30、大学生营养与健康知识讲座

31、中华武术展演

32、大学生棋艺友谊赛（象棋、围棋）

33、“青春  炫舞”健美操大赛

34、轮滑邀请赛

35、乒乓球比赛

五、组织方式

采取校团委、校学生会、校社团联合会主办，各团总支、学生分会、各社团承办的方式。主办单位确定活动的主题，审定活动的方案，进行总体协调和总结表彰。
6、 组织领导

成立莱阳农学院第二届大学生社团文化节组织委员会，负责活动的协调和组织工作。

7、 总结评比与表彰

本届社团文化节设集体奖和个人奖
集体奖将在各项活动中根据活动组织效果、活动期间的宣报道、活动影响力、活动总结等为依据进行评选，计划评选10个先进集体。

个人奖设一等奖、二等奖、三等奖、优胜奖。评选数额按照进入决赛的10% 、20%、30%、40%比例评选。对获奖集体和个人将进行表彰和奖励。
8、 有关要求

1、各学院团总支、学生会，社团接通知后，按照文件要求和各项活动方案具体实施，认真组织、广泛参与、统一协调，确保本届社团文化节取得圆满成功。

2、各承办单位积极做好社团文化节期间活动的宣传、报道、总结工作、注重做好录像、录音、照片、文字材料的收集、存留和上报工作。
附：莱阳农学院第二届大学生社团文化节组织委员会名单

       共青团莱阳农学院委员会

                        二〇〇七年三月二十日
附：
        莱阳农学院第二届大学生社团文化节

组  委  会  名  单

主  任： 慕乾伟

副主任： （按姓氏笔画）
王效仿  王进国  史越青  张  丽  杨桂合  肖传强
周  顺  林志强  林  英  祝茂凯  梁永平  隋成竹
委  员： 刁  凯  王  乾  白连万  孙丙高  孙昭锋  孙景福

米贵成  李乃荣  李永青  杨  凯  肖  伟  张玉梅
姜海燕  姜鲁平  姜  程  赵永厚  唐传成  贾光辉
嵇安奕  焦  磊  韩  强
PAGE
1